广 东 省 建 筑 安 全 协 会
粤建安协〔2024〕6 号

关于举办《塔式起重机安全检查与维护

指引图册》宣贯培训班的通知

各有关单位：

为进一步加强塔式起重机的安全管理，提高作业人员安全防

范意识和安全技能，有效防范事故风险，确保建筑施工安全生产

形势持续稳定，以高水平安全更好保障高质量发展，我协会计划

举办《塔式起重机安全检查与维护指引图册》宣贯培训班，现将

有关事项通知如下：

一、培训内容

（一）省住房城乡建设厅领导作开班动员讲话；

（二）专家解读《塔式起重机安全检查与维护指引图册》的

主要内容；

（三）塔式起重机生产厂家及安装、租赁企业进行安全管理

经验交流。

二、培训时间及地点

培训时间：2024 年 4 月 9 日 9:00-16:00（星期二），全天

报到时间：2024 年 4 月 9 日 8：00-9：00

培训地点：佛山皇冠假日酒店（佛山市禅城区汾江中路 118

号）

三、培训对象

各地建筑安全协会、建筑业协会（联合会）负责人，协会建

筑施工安全管理专家库专家，建设企业、施工企业、监理企业安

全管理负责人、安全总监、专职安全管理人员和塔式起重机生产、

安装、租赁单位相关人员，建筑施工特种作业人员培训中心相关

授课老师及考核考评员。

四、其他事项

（一）参会人员请于 3 月 25 日前进行扫码登记报名。

（报名二维码）

（二）会务费(含:资料、会场、午餐等费用)非会员单位 1000

元/人，会员单位 800 元/人。

开户行：中国工商银行股份有限公司广州北京路支行

开户名：广东省建筑安全协

（三）通过银行汇款截止时间 3 月 28 日，请在汇款单备注

处注明“塔机培训+参会人姓名”。未汇款的请在报到时交纳，

现场不能开具发票，会后统一邮寄。

会

银行账号：3602 0009 0920 0177 446

财务电话：020-81233136

五、联系方式

联系人：孔斯磊、胡家诺、陈沐芷

联系电话：020-28171191、81759182

酒店联系人：李彦华

联系电话：13929922691

广东省建筑安全协会

2024 年 3 月 7 日